



**Wyjaśnienia specyfikacji warunków
zamówienia.**

Nasz znak ZP.271.2.2025
Nowy Targ 14.02.2025r.

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na budowę budynku domu przedpogrzebowego wraz z zagospodarowaniem terenu na Cmentarzu Komunalnym w Nowym Targu.

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjaśnienia specyfikacji warunków zamówienia w niniejszym postępowaniu. Wyjaśnienie udostępnia się na stronie internetowej. Niniejsze wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia jest wiążące.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ogrodzeń widocznych na rys. nr Z-06, Z-07 i Z-08 jako stalowych ocynkowanych, malowanych proszkowo na kolor RAL? Biorąc pod uwagę, że istniejące ogrodzenie jest stalowe, a nowe ma nawiązywać do istniejącego, nie widzimy przesłanek do wykonania nowego ogrodzenia z profili aluminiowych. Dodatkowo należy nadmienić, że koszt ogrodzenia aluminiowego (szczególnie bram) jest wielokrotnie większy aniżeli stalowego.

Odpowiedź:

Należy wykonać ogrodzenie jako stalowe ocynkowane malowane na kolor RAL 7021. Zamawiający wymaga by ogrodzenie od strony ul Św. Kingi było wykonane w sposób analogiczny do istniejącej części ogrodzenia.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, że wszystkie bramy mają być wyposażone w otwieranie automatyczne przy pomocy dedykowanych dla danego rodzaju bramy napędów.

Odpowiedź:

Wszystkie bramy należy wyposażyć w otwieranie automatyczne przy pomocy dedykowanych dla danego rodzaju bramy napędów.

Otrzymują:

1/ <https://platformazakupowa.pl/pn/nowytarg>

2/ a/a

BURMISTRZ
mgr Grzegorz Watycha